
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 79334109W SUAREZ SANCHEZ, TRINIDAD III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,20  
2 53301772P SANTIAGO FORMOSO, JUAN RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 44831414K FERNANDEZ MOSQUERA, MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,20  
4 44831542B ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,40  
5 76507760P VAAMONDE GARCIA, FRANCISCO AURELIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
6 46913279H MALLO SEÑARIS, PEDRO ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
7 78790748Q GONZALEZ CAMPOS, SERGIO III TRABALLOS FORESTAIS 33,60  
8 44815744Z GESTO NIETO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,40  
9 35475369P CARBALLO LOUREIRO, DANIEL III TRABALLOS FORESTAIS 32,00  
10 44843067J QUEVEDO VAZQUEZ, EVA III TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
11 46904521T AMIL BELLO, LUIS ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
12 46900364Y RIVEIRO MOREIRA, LUIS ALFONSO III TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
13 44843088B IGLESIAS CEREIJO, DANIEL III TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
14 79332663M VAL MOURIÑO, DIEGO III TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
15 79326622J CODESIDO GOMEZ, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,20  
16 33297928T VARELA BUDIÑO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
17 45862227C VIDAL VAZQUEZ, ALEJANDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
18 44843416V BELLO BUGALLO, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
19 33267111A HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
20 44828857V LEIS MOSQUERA, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
21 32694745S FEAL CURBEIRA, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
22 45860941E CASAL ARES, CRISTINA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
23 33278443L TUBIO ROMAY, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
24 78799978T BENDAÑA RIAL, IAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,60  
25 76779427E GONZALEZ TUBIO, ALBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 14,60  
26 79328251D ABEIJON VILLAVERDE, JOSE RAMON III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
27 44843849J POMBO MARTINEZ, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
28 78800524V GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA III TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
29 44807576B TATO FUENTES, CARLOS RAMON III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
30 78796523H CARBIA VILLAVERDE, ADRIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
31 44639009B MARTIN LIÑARES, VERONICA III TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
32 44820636F CASTRO DURO, ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
33 44828648S BALEATO NIETO, DAVID SIMON III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
34 45846275F CRUCES DIAZ, ALEJANDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
35 53488487D SAAVEDRA DEIRA, DIEGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
36 78794381S VAZQUEZ VILLARES, JOSE IGNACIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
37 45873603B CASTELAO PEREIRA, DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
38 45957824Y FERRADÁNS RENDO, INES III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
39 33300076D LEMA SUAREZ, ISABEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
40 45849332M LIÑARES BRANDON, SERGIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
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41 45955348Z LÓPEZ  GARCÍA, SAMUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
42 44840789N LORENZO LOPEZ, PERFECTO DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
43 33295966Q LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44 44819892E MIRANDA MERA, MARCOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45 44822813E NOUCHE CALVO, RICARDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46 33296306B RODRIGUEZ ZARAUZA, HUGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
47 44842693F ROSENDE CEREIJO, NATALIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
48 35315050E GOMEZ ESTEVEZ, MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
49 32825414K VILA LOPEZ, MARIA ESTHER III TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
50 45874600L OUTON BARBAZAN, PABLO III TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
51 78786951Z SANCHEZ SANCHEZ, RAUL III TRABALLOS FORESTAIS 4,40  
52 32705380R BOUZA TEIJEIRO, ANDRES III TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
53 44089187G NEIRA BREY, OSCAR III TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
54 44837866X PEREZ ABEIJON, FERNANDO III TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
55 53164609V GARCIA TAIBO, CESAR JUNIOR III TRABALLOS FORESTAIS 3,40  
56 09024209K ARROYO MARTINEZ, YOLANDA III TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
57 78799316M GARCIA RODRIGUEZ, FERNANDO BENEDICTO III TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
58 78799510S GARCIA AGRA, ALVARO III TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
59 53487299V BLANCO NUÑEZ, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
60 45954212M FERNANDEZ MARTIN, JULIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
61 32694131E MARTINEZ PORTO, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
62 33285370T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
63 47403065L PEREZ BREA, SARA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
64 44838539Q PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
65 77405751X PRESAS SILVA, NURIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
66 78808354G RAMAS PARIS, ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
67 76872440T REY MOLANO, XOSE MARIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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09024209K 56 ARROYO MARTINEZ, YOLANDA III TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
32694131E 61 MARTINEZ PORTO, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
32694745S 21 FEAL CURBEIRA, JOSE LUIS III TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
32705380R 52 BOUZA TEIJEIRO, ANDRES III TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
32825414K 49 VILA LOPEZ, MARIA ESTHER III TRABALLOS FORESTAIS 5,60  
33267111A 19 HERMIDA RODEIRO, XOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
33278443L 23 TUBIO ROMAY, JAVIER III TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
33285370T 62 OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33295966Q 43 LOURO NUÑEZ DE HARO, PABLO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33296306B 46 RODRIGUEZ ZARAUZA, HUGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33297928T 16 VARELA BUDIÑO, JOSE MANUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,00  
33300076D 39 LEMA SUAREZ, ISABEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35315050E 48 GOMEZ ESTEVEZ, MANUEL III TRABALLOS FORESTAIS 6,40  
35475369P 9 CARBALLO LOUREIRO, DANIEL III TRABALLOS FORESTAIS 32,00  
44089187G 53 NEIRA BREY, OSCAR III TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
44639009B 31 MARTIN LIÑARES, VERONICA III TRABALLOS FORESTAIS 12,00  
44807576B 29 TATO FUENTES, CARLOS RAMON III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,20  
44815744Z 8 GESTO NIETO, JOSE ANTONIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 32,40  
44819892E 44 MIRANDA MERA, MARCOS III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44820636F 32 CASTRO DURO, ANGEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
44822813E 45 NOUCHE CALVO, RICARDO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44828648S 33 BALEATO NIETO, DAVID SIMON III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
44828857V 20 LEIS MOSQUERA, ALBERTO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
44831414K 3 FERNANDEZ MOSQUERA, MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 37,20  
44831542B 4 ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 36,40  
44837866X 54 PEREZ ABEIJON, FERNANDO III TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
44838539Q 64 PEREZ PEÑA, MANUEL BERTRAND III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44840789N 42 LORENZO LOPEZ, PERFECTO DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44842693F 47 ROSENDE CEREIJO, NATALIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44843067J 10 QUEVEDO VAZQUEZ, EVA III TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
44843088B 13 IGLESIAS CEREIJO, DANIEL III TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
44843416V 18 BELLO BUGALLO, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,20  
44843849J 27 POMBO MARTINEZ, JOSE MARIA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
45846275F 34 CRUCES DIAZ, ALEJANDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
45849332M 40 LIÑARES BRANDON, SERGIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45860941E 22 CASAL ARES, CRISTINA III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,80  
45862227C 17 VIDAL VAZQUEZ, ALEJANDRO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 21,40  
45873603B 37 CASTELAO PEREIRA, DANIEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45874600L 50 OUTON BARBAZAN, PABLO III TRABALLOS FORESTAIS 4,80  
45954212M 60 FERNANDEZ MARTIN, JULIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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45955348Z 41 LÓPEZ  GARCÍA, SAMUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
45957824Y 38 FERRADÁNS RENDO, INES III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
46900364Y 12 RIVEIRO MOREIRA, LUIS ALFONSO III TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
46904521T 11 AMIL BELLO, LUIS ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 26,40  
46913279H 6 MALLO SEÑARIS, PEDRO ANTONIO III TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
47403065L 63 PEREZ BREA, SARA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53164609V 55 GARCIA TAIBO, CESAR JUNIOR III TRABALLOS FORESTAIS 3,40  
53301772P 2 SANTIAGO FORMOSO, JUAN RAMON III TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
53487299V 59 BLANCO NUÑEZ, CARLOS III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
53488487D 35 SAAVEDRA DEIRA, DIEGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76507760P 5 VAAMONDE GARCIA, FRANCISCO AURELIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 35,60  
76779427E 25 GONZALEZ TUBIO, ALBERTO III TRABALLOS FORESTAIS 14,60  
76872440T 67 REY MOLANO, XOSE MARIO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
77405751X 65 PRESAS SILVA, NURIA III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78786951Z 51 SANCHEZ SANCHEZ, RAUL III TRABALLOS FORESTAIS 4,40  
78790748Q 7 GONZALEZ CAMPOS, SERGIO III TRABALLOS FORESTAIS 33,60  
78794381S 36 VAZQUEZ VILLARES, JOSE IGNACIO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
78796523H 30 CARBIA VILLAVERDE, ADRIAN III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 12,40  
78799316M 57 GARCIA RODRIGUEZ, FERNANDO BENEDICTO III TRABALLOS FORESTAIS 3,20  
78799510S 58 GARCIA AGRA, ALVARO III TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
78799978T 24 BENDAÑA RIAL, IAGO III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,60  
78800524V 28 GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA III TRABALLOS FORESTAIS 13,60  
78808354G 66 RAMAS PARIS, ALEJANDRO III TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
79326622J 15 CODESIDO GOMEZ, MIGUEL III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,20  
79328251D 26 ABEIJON VILLAVERDE, JOSE RAMON III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
79332663M 14 VAL MOURIÑO, DIEGO III TRABALLOS FORESTAIS 23,20  
79334109W 1 SUAREZ SANCHEZ, TRINIDAD III [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,20  
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